
ŘADA 6R
S COMMANDPRO™



2

M A X I M Á L N Í  O D O L N O S T 
 
Celorámová konstrukce John Deere tvoří odolný základ všech 
traktorů řady 6R. Motor a převodovka jsou uloženy v rámu  
na silentblocích, které snižují namáhání a provozní hlučnost. 
Také je to ideální platforma pro čelní nakladače John Deere.

OVLÁDÁNÍ TRAKTORU I NÁŘADÍ MŮŽE BÝT SNADNÉ  
A INTUITIVNÍ DÍKY NAŠEMU ŘEŠENÍ OVLÁDACÍ PÁKY.

COMMANDPRO™  
NA PALUBĚ



3

O B S A H 

 

Úvod ...........................................................................2 

Přehled .......................................................................4 

Traktory 6R s malým rámem .........................................6 

Traktory 6R se středním rámem ....................................8 

Traktory 6R s velkým rámem ......................................10 

Traktory 6R s extra velkým rámem ..............................12 

Vynikající účinnost .....................................................14 

Motor .......................................................................16 

Převodovky ...............................................................18 

Joystick CommandPRO™ ............................................22 

Kabina ......................................................................24 

Komfort a stabilita .....................................................26 

Osvětlení ..................................................................28 

Závěsy ......................................................................30 

Hydraulika a vývodový hřídel .....................................32 

Čelní nakladače .........................................................34 

Technologie precizního zemědělství ...........................40 

FarmSight™ Services ..................................................46 

Specifikace ...............................................................50 



4

3  |  P R OVO Z N Í  N Á K L A DY 
 
Nízká spotřeba paliva, nízké náklady  
na údržbu a opravy a vysoká zůstatková 
hodnota při dalším prodeji zaručují, že  
za své peníze získáte tu nejlepší hodnotu.

2  |  KO M F O R T 
 
Odpružení přední nápravy TLS™ Plus 
a odpružení kabiny HCS Plus spolu 
komunikují a výsledkem je dokonalý 
komfort a bezpečné ovládání.

1  |  U TÁ H N E  V Í C E 
 
Nižší ztráty výkonu a vyšší tahová síla.  
To je jedinečnost řady 6R.

8  |  Š P I Č KOVÁ  K A B I N A 
 
Opravdu prostorná (3,33 m³) a velmi tichá 
(71 dB(A)) kabina vyráběná dle norem 
používaných v automobilovém průmyslu.

9  |  C O M M A N D P R O™ 
 
Perfektní ergonomie, snadné možnosti 
vlastního nastavení.

7  |  S I L N Á  H Y D R AU L I K A 
 
Až 6 zadních vnějších hydraulických 
okruhů, maximální výkon čerpadla 
160 l/min.

P L N Ě N Í  Ú KO L Ů 
 
Výkon a komfort řady 6R vám 
pomůže zvládat i ty nejnáročnější 
práce a to se skutečně reálnou 
efektivitou.

VAŠE VŠESTRANNÁ 
PRACOVNÍ SÍLA
Každý traktor řady 6R je zkonstruován a vyroben 
tak, aby se stal všestrannou a výkonnou součástí 
vašeho strojového parku a aby byl schopen 
zvládnout náročné úkoly v daných podmínkách 
a při omezeném času pro práci.



6155R

6135R

6145R

100 110 210200190170160150130120…

6130R

6110R

6120R

1701601501301201101008060…

V Ý KO N  M O T O R UV Ý KO N  M O T O R U

2 550 mm*

4 540 mm

2 580 mm 2 550 mm* 2 765 mm

4 870 mm (6135R) 
4 950 mm (6145R, 6155R)

2 886 mm*

2 936 mm 
(6135R) 
3 026 mm 
(6145R, 6155R)

90 1801401409070

Max. výkon (ECE-R120), k 
Max. výkon (ECE-R120) s IPM, k

Max. výkon (ECE-R120), k 
Max. výkon (ECE-R120) s IPM, k 

*  S předními pneumatikami 540/65R28 a zadními pneumatikami 600/65R38*  S předními pneumatikami 540/65R24 a zadními pneumatikami 600/65R38

6135R: 6 400 kg

7  0 0 0  KG6  1 0 0  KG

S T Ř E D N Í  R Á M : 
V Š E S T R A N N Ý  A  R O B U S T N Í

M A LÝ  R Á M : 
KO M PA K T N Í  A  O B R AT N Ý



2 900 mm2 800 mm

5 190 mm5 050 mm

2 550 mm*2 550 mm*

* S pneumatikami 600/70R30 vpředu a 800/70R38 vzadu* S pneumatikami 600/70R30 vpředu a 800/70R38 vzadu

3 250 mm3 160 mm

V Ý KO N  M O T O R UV Ý KO N  M O T O R U

300290270 280270250240 250230 240230210200 190170 210190160 200……

6215R

6230R6175R

6250R6195R

E X T R A  V E L K Ý  R Á M :  
L E H K Ý.  S I L N Ý.  P R O M Y Š L E N Ý.

V E L K Ý  R Á M :  
S Í L A  V Ý KO N U

9  3 0 0  KG8  4 0 0  KG

260 260220 220180

Max. výkon (ECE-R120), k
Max. výkon (ECE-R120) s IPM, k

Max. výkon (ECE-R120), k
Max. výkon (ECE-R120) s IPM, k



5

5  |  P Ř E VO D OV K Y 
 
Prověřená, AutoQuad™ Plus, moderní 
skupinová DirectDrive a plynulá 
AutoPowr™. 

6  |  N Á P R AV Y 
A  P N E U M AT I K Y 
 
Přední odpružená náprava TLS™ Plus, 
nově s volitelným variabilním 
zatáčením. Velké zadní pneumatiky 
pro maximální přenos výkonu.

4  |  V Ý KO N  M O T O R U 
 
Motory John Deere o objemu 4,5 l 
nebo 6,8 l se jmenovitým výkonem až 
250 k poskytují vynikající parametry 
při snížených provozních nákladech. 

11  |  I N T E G R OVA N É 
P Ř I P O J E N Í 
 
JDLink™ umoňuje vzdálený přístup 
servisního technika pomocí Service 
ADVISOR™ Remote (SAR) a přímou 
podporu pro obsluhu ve stroji, a to 
pomocí vzdáleného přístupu 
k displeji (funkce RDA).

1 0  |  I S O B U S  
A  N AVÁ D Ě N Í 
 
Ovládání nářadí ISOBUS 
v CommandCenter™ a funkční  
systém navádění AutoTrac™.

P R O  K A Ž D O U  P R ÁC I 
 
Ať máte živočišnou či rostlinnou 
výrobu nebo provozujete podnik 
zemědělských služeb, jistě 
naleznete jeden traktor z naší řady 
6R s parametry přesně pro vaše 
podmínky a potřeby.



6

TRAKTORY 6R  
S MALÝM RÁMEM
KOMPAKTNÍ A OBRATNÝ



7

P Ř E VO D OV K Y

Můžete se spolehnout na  
naše osvědčené převodovky 
PowrQuad™ Plus a AutoQuad™ 
Plus nebo si vybrat vrcholnou 
AutoPowr™, která poskytuje 
vynikající provozní parametry 
a zároveň nejvyšší komfort 
ovládání.

AutoPowr™ – IVT™AutoQuad™ – 4 stupňový 
násobič / 6 skupin (24/24)

PowrQuad™ – 4 stupňový 
násobič / 6 skupin (24/24)

Č T Y Ř VÁ L C OV Ý  M O T O R 
4 ,5  L  P OW E R -T E C H  P S S

M O T O R Y

H M O T N O S T I  A  R O Z M Ě R Y 
 
Pro všechny uživatele pro které jsou důležité malé vnější rozměry 
obratnost, ale přitom potřebují silný, robustní a komfortní traktor.

Díky malému rozvoru náprav je ideální pro nasazení 
s čelním nakladačem a další práce v živočišné výrobě 
a při sklizni píce.

6110R 6120R 6130R

Počet válců 4 4 4

Zdvihový objem (l) 4,5 4,5 4,5

Max. výkon (ECE-R120), k (kW) 
“Výkon na poli”

121 (89) 132 (97) 143 (105)

Max. výkon s IPM (ECE-R120), k (kW) 
“Výkon při přepravě a na vývodovém hřídeli”

135 (99) 145 (107) 155 (114)

Emisní norma Stupeň V Stupeň V Stupeň V



8

TRAKTORY 6R SE 
STŘEDNÍM RÁMEM
VŠESTRANNÉ A ROBUSTNÍ



9

Š E S T I VÁ L C OV Ý  M O T O R 
6 , 8  L  P OW E R -T E C H  P V S

P Ř E VO D OV K Y

DirectDrive – 8 převodových 
stupňů / 3 skupiny (24/24)*

AutoQuad™ – 4 stupňový 
násobič / 5 skupin (20/20)*

AutoPowr™ – IVT™PowrQuad™ – 4 stupňový 
násobič / 6 skupin (20/20)*

M O T O R Y

H M O T N O S T I  A  R O Z M Ě R Y 
 
Naše traktory se středním rámem se nacházejí uprostřed mezi 
obratností a výkonností vhodnou pro všestranné použití.

Jedním slovem univerzální. Je na vás zda tyto traktory 
budou tím silným na menších farmách a nebo tím 
menším ve velkých podnicích.

* 6135R: Převodovky 24/24 PowrQuad™ a AutoQuad™; DirectDrive není k dispozici

6135R 6145R 6155R

Počet válců 4 6 6

Zdvihový objem (l) 4,5 6,8 6,8

Max. výkon (ECE-R120), k (kW) 
“Výkon na poli”

148 (109) 160 (117) 171 (125)

Max. výkon s IPM (ECE-R120), k (kW) 
“Výkon při přepravě a na vývodovém hřídeli”

166 (122) 192 (141) 202 (149)

Emisní norma Stupeň V Stupeň V Stupeň V



10

TRAKTORY 6R  
S VELKÝM RÁMEM
SÍLA VÝKONU



11

Š E S T I VÁ L C OV Ý  M O T O R 
6 , 8  L  P OW E R -T E C H  P V S

P Ř E VO D OV K Y

AutoPowr™ – IVT™DirectDrive – 8 převodových 
stupňů / 3 skupiny (24/24)

AutoQuad™ – 4 stupňový 
násobič / 5 skupin (20/20)

PowrQuad™ – 4 stupňový 
násobič / 5 skupin (20/20)

M O T O R Y

H M O T N O S T I  A  R O Z M Ě R Y 
 
Dlouhý rozvor náprav zajišťuje stabilitu a komfort jízdy  
při všech polních pracech a také v dopravě. 

Silné univerzální stroje pro dopravu, polní práce 
s nářadím poháněným vývodovým hřídelem.

6175R 6195R 6215R

Počet válců 6 6 6

Zdvihový objem (l) 6,8 6,8 6,8

Max. výkon (ECE-R120), k (kW) 
“Výkon na poli”

193 (142) 215 (158) 237 (174)

Max. výkon s IPM (ECE-R120), k (kW) 
“Výkon při přepravě a na vývodovém hřídeli”

223 (164) 243 (179) 259 (190)

Emisní norma Stupeň V Stupeň V Stupeň V



12

TRAKTORY 6R S EXTRA 
VELKÝM RÁMEM
S VYSOKÝM VÝKONEM



13

Š E S T I VÁ L C OV Ý  M O T O R 
6 , 8 L  P OW E R -T E C H  P S S

H M O T N O S T I  A  R O Z M Ě R Y 
 
Ještě větší rozvor náprav (+100 mm) a skutečně velké pneumatiky 
(2,05 m) přenesou výkon modelů s extra velkým rámem na 
podklad s vysokou tahovou účinností.

M O T O R Y

Vynikající provozní parametry naší 
vrcholné převodovky AutoPowr™ 
doplňují vysoký výkon a točivý 
moment motoru PowerTech™ PSS – 
 výsledkem je velmi nízká spotřeba 
paliva a skutečně vysoký provozní 
komfort.

AutoPowr™ – IVT™

P Ř E VO D OV K Y

Více výkonu na předním vývodovém hřídeli a vyšší 
zdvihací síla předního i zadního tříbodového závěsu. 
Stroje připravené pro nejnáročnější zákazníky.

6230R 6250R

Počet válců 6 6

Zdvihový objem (l) 6,8 6,8

Max. výkon (ECE-R120), k (kW) 
“Výkon na poli”

253 (186) 275 (202)

Max. výkon s IPM (ECE-R120), k (kW) 
“Výkon při přepravě a na vývodovém hřídeli”

280 (205) 300 (221)

Emisní norma Stupeň V Stupeň V



14

1

377 430 406

31

16

34

32

348

Konkurenční 
výrobek 3⁴

Konkurenční 
výrobek 2³

Konkurenční 
výrobek 1²

John Deere¹ 
6250R

¹ Výsledky profesionálního testu 06/2018, strana 12
² Výsledky mezinárodního profesionálního testu 05/2018, strana 12
³ Výsledky mezinárodního profesionálního testu 07/2018, strana 14
⁴ Výsledky mezinárodního profesionálního testu 06/2018, strana 14

g/kWh 
[Palivo 
+ AdBlue]

300

350

400

450

6 25 0 R  D L G  P OW E R M I X  T R A N S P O R T  2 . 0

Získáte výkon, který potřebujete, a ušetříte hodně na palivu: 
V testu dle postupu PowerMix Transport 2.0 (stav k 1. 8. 2018) 
model 6250R vykázal nejnižší spotřebu paliva mezi 
testovanými traktory. 

Jaký je skutečný výkon traktoru? Parametry, které 
se týkají pouze motoru, mohou být zavádějící. 
Důležitější je jakou část výkonu motoru dokáže 
traktor přenést přes kola na terén, nebo na 
vývodový hřídel. 

VYNIKAJÍCÍ ÚČINNOST

10 0  %



15

2

3

Z KO N S T R U OVÁ N  P R O  M A X I M Á L N Í 
Ú Č I N N O S T 
 
Chladiče s velkou chladicí plochou (1) s lepším přívodem 
vzduchu. Vysoký točivý moment a velmi nízká spotřeba paliva 
při jmenovitých rychlostech a maximálně účinné převodovky (2). 
Veškerou sílu na podklad přenáší robustní konstrukce náprav 
a široké pneumatiky (průměr až 2,05 m) (3).

T R A K T O R Y  Ř A DY  6 R 
S  C E L KOVO U  U Č I N N O S T Í 
>  93  %

>  93  %



16

* s John Deere Plus-50™ II

S naším čtyřválcovým motorem o objemu 4,5 l nebo 
šestiválcovým motorem o objemu 6,8 l získáte veškerou 
potřebnou sílu s menší spotřebou paliva a vyprodukujete 
při tom méně emisí (motory plní normu stupeň V). Všechny 
naše šestiválcové motory mají prodloužený interval výměny 
oleje na až 750 h.*

VÝKON 
BEZ HRANIC

Naše motory PSS o objemu 4,5 l (6110R, 6120R, 
6130R a 6135R) využívají dvoustupňové 
přeplňování, ve kterém turbodmychadlo 
wastegate umocňuje tlak vytvářený 
turbodmychadlem s pevnou geometrií lopatek. 
Toto sériové uspořádání zvyšuje výkon až na 
166 k (maximum s IPM) u modelu 6135R.

Dvojice do série zapojených 
turbodmychadel zajišťuje 
vysoký točivý moment 
i při nízkých otáčkách motoru 
a rychlou reakci při změnách 
zatížení.

Aditivum AdBlue se 
v katalyzátoru mísí 
s výfukovými plyny, a tím se 
ještě více snižují emise NOx. 
Spotřeba aditiva AdBlue 
představuje pouhé 2-3 % 
spotřeby nafty.

Přesné množství chlazených 
výfukových plynů se mísí 
s přiváděným čerstvým 
vzduchem za účelem snížení 
teploty spalování. To vede 
ke snížení emisí NOx motoru 
a účinnějšímu spalování, což 
má pozitivní vliv na spotřebu 
paliva i AdBlue.

Filtr pevných částic (DPF) 
zachycuje pevné částice a díky 
tomu může motor pružně 
a rychle měnit otáčky. 
Protože si může “zakouřit”. 

S É R I OVÁ 
T U R B O D M YC H A D L A

S E L E K T I V N Í 
K ATA LY T I C K Á 
R E D U KC E  (S C R )

C H L A Z E N Á 
R E C I R K U L AC E 
V Ý F U KOV ÝC H 
P LY N Ů  (E G R )

O D E Z VA  M O T O R U



17

3

2

1

80

120

160

200

280

240

PS

ot./min

2 
10

0

2 
00

0

1 
90

0

1 
80

0

1 
70

0

1 
60

0

1 
50

0

1 
40

0

1 
30

0

1 
20

0

1 
10

0

1 
00

0

90
0

400

600

800

Nm 6 25 0 R

D L O U H Ý  75 0 H  I N T E R VA L 
V Ý M Ě N Y  O L E J E *

Intelligent Power Management (1) poskytuje během přepravy a aplikací využívajících 
vývodový hřídel až 40 k navíc. Max. výkonu (2) a max. točivého momentu (3) je 
dosahováno při otáčkách 1 900, resp. 1 600 ot./min, čímž je zajištěna optimální odezva 
při nízké spotřebě paliva.

Výkon s navýšením výkonu IPM
Točivý moment s navýšením výkonu

Výkon bez navýšení výkonu
Točivý moment bez navýšení výkonu

Výkon našich šestiválcových motorů je 
výsledkem kombinace účinného plnění 
se čtyřmi ventily na válec a vysokotlakého 
vstřikování paliva Common Rail se 
vstřikovacími tlaky až 250 MPa. Motory PVS 
u modelů 6145R-6215R mají turbodmychadlo 
s proměnnou geometrií lopatek, které zvyšuje 
výkon a účinnost v celém průběhu otáček. 
Motory PSS (6230R a 6250R) využívají 
dvoustupňové přeplňování, ve kterém 
turbodmychadlo VGT umocňuje tlak 
vytvářený turbodmychadlem s pevnou 
geometrií lopatek.

1 400

1 200

1 000



18

AU T O Q UA D™  P L U S 
 
Veškeré výhody převodovky PowrQuad™ Plus s možností 
automatického řazení převodů a nejvyšší rychlostí 50 km/h. 
Jsou dostupné ve verzích 20/20 a 24/24. S volbou EcoShift 
je přepravní rychlost 40 km/h udržována při pouhých 
1 550 ot./min, čímž se snižuje spotřeba paliva a emise.

P OW R Q UA D™  P L U S 
 
Dle modelu traktoru nabízíme dvě verze, a to 20/20 nebo 
24/24. Všechny zaručují rychlé řazení včetně úpravy otáček 
během řazení mezi rozsahy. Ovládají se jedinou pákou řazení 
skupin s bezspojkovou funkcí a volbou převodového stupně 
stiskem tlačítka. Technologie SoftShift zaručuje hladkou 
změnu stupně i při zatížení.

POWRQUAD™ PLUS 
A AUTOQUAD™ PLUS
OSVĚDČENÉ TECHNOLOGIE 
PŘEVODOVEK 
 
Naše osvědčené převodovky PowrQuad™ Plus a AutoQuad™ Plus 
se vyznačují jednoduchou konstrukcí s vysokou účinností 
a spolehlivostí. Obě převodovky lze u modelů s malým a středním 
rámem objednat s přídavným převodem pro dosažení nejnižší 
rychlosti 72 m/h při 1 000 ot/min.



3

4

5

2

1

1        2        3        4        5        6        7        8

1       2        3       4       5      6      7      8

 1       2      3      4       5       6       7       8

A

B

B C

19

1

2

5454443630252016

221815129,88,16,65,4

10,88,97,36,04,94,13,32,7

Převodový stupeňRychlost

B E Z P R O B L É M OVÁ  Ú Č I N N O S T

Dvouspojková technologie vždy připraví 
zařazení dalšího stupně, aby při přeřazování 
nedocházelo ke ztrátám točivéího momentu. 
Snižuje se tak spotřeba paliva a usnadňuje 
se ovládání.

N I Ž Š Í  S P O T Ř E B A  PA L I VA

Při přepravě DirectDrive omezuje otáčky 
motoru na hodnotu 1 550 ot./min při rychlosti 
40 km/h a na 1 600 ot./min při 50 km/h. 
Tím se významně snižuje spotřeba paliva.

S N A D N É  Z A S TAVOVÁ N Í 
A  R O Z J E Z D

Funkce automatické spojky AutoClutch 
umožňuje zastavit traktor bez sešlapování 
spojkového pedálu. Rozdíl poznáte, pokud 
musíte velmi často zastavovat a opět 
se rozjíždět.

Převodovka DirectDrive nabízí 11 převodových stupňů v rozmezí 4 až 12 km/h, 
čímž zajišťuje optimální kombinaci převodového stupně a otáček motoru bez 
ohledu na situaci.

DIRECTDRIVE
VYSPĚLÁ DVOUSPOJKOVÁ 
TECHNOLOGIE

DirectDrive je osmistupňová převodovka se třemi 
rozsahy, speciálně vyvinutá pro traktory řady 6R. 
Byla zkonstruována firmou John Deere pro těžké 
zemědělské použití. 

1 | Regulace rychlosti
2 | Řadicí páka
3 | Automatický režim
4 | Manuální režim
5 | Volba skupiny

1 |  Spojka 1: řazení sudých převodových stupňů
2 |  Spojka 2: řazení lichých převodových stupňů

“ D Í K Y  AU TO M AT I C K É 

S P O J C E  S E  J Í Z DA  P O D O B Á 

Ř Í Z E N Í  AU TO M O B I LU 

S  AU TO M AT I C KO U 

P Ř E VO D OV KO U . ” 

P R O F I  ( Č E R V E N  201 9 )



20

1

2

3

AUTOPOWR™ 
 
PLYNULÉ NASTAVOVÁNÍ RYCHLOSTI

AutoPowr™ je hydromechanická převodovka, 
která bezstupňově a trvale přenáší výkon 
při rychlostech od 50 m/h do 50 km/h.

P O H O D L Í 
 
AutoPowr™ udržuje zvolenou rychlost a automaticky 
reaguje na měnící se podmínky zatížení. 
 
 
Ú S P O R A  PA L I VA 
 
Jakmile traktor dosáhne nastavené rychlosti, otáčky 
motoru automaticky klesnou na minimální úroveň 
nutnou k jejímu udržování. Snižuje se tak hlučnost 
a šetří se palivo. Rychlost 50 km/h je dosahována již při 
1 630 ot/min, 40 km/h při 1300 ot/min. AutoPowr™ se 
dodává standardně u modelů traktorů 6230R a 6250R. 
 
 
DV Ě  M O Ž N O S T I  OV L Á DÁ N Í
 
Máte možnost volby, tradiční ovládání s malou pákou 
v kulise. Řízení pomocí CommandPRO™ zajišťuje také 
nejvyšší míru komfortu.

1 | Regulační ovladač rychlosti 
2 | Rychlostní rozsah dvě
3 | Rychlostní rozsah jedna



21

5040302010
km/h
0

0

20

40

60

80

%

100

M A X I M Á L N Í  Ú Č I N N O S T

Převodovka AutoPowr™ dodává 100 % 
mechanického výkonu při následujících 
provozních rychlostech: 3,5 km/h (těžké 
tahové práce), 11 km/h (lehké tahové práce), 
22,5 km/h (těžká přeprava) a 47,2 km/h (lehká 
přeprava). To se projevuje vynikající účinností 
převodovky, která se blíží mechanickým 
převodovkám. U převodovky AutoPowr™ 
je vždy minimálně 60 % výkonu přenášeno 
mechanickou cestou.

Mechanický výkon
Hydrostatický výkon

A  N E D O S T I Ž N Ý 
KO M F O R T  TA K É 
Z N A M E N Á 
V Y N I K A J Í C Í 
E F E K T I V I T U



22

S P R ÁVC E  N A S TAV E N Í

Pro snížení času nastavování všech vašich 
aplikací vám správce nastavení umožňuje 
uložit si vaše osobní nastavení motoru, 
vnějších hydraulických okruhů (SCV) 
a zadního závěsu, stejně jako nastavení 
konfigurace elektroniky a joysticku 
CommandPRO™. Při zaměně nářadí nebo 
obsluhy tak nemusíte provádět nové 
nastavení, ale pouze si aktivujete své 
uložené původní nastavení.

D O KO N A L É  Ř I D I Č S K É  R O Z H R A N Í

 – Maximální a nulovou rychlost si nastavíte jediným  
snadným stiskem nebo zatažením

 – Ovládání plazivých rychlostí od 0 do 2 km/h
 – Současné ovládání pomocí pedálu nebo joysticku
 – Funkce ActiveZero udržuje výstupní rychlost aktivně  

na hodnotě 0 km/h do okamžiku přijetí příkazu k akceleraci
 – Ovládání nářadí ISOBUS pomocí CommandPRO™

Využívání výkonu traktorů řady 6R je snadné, neboť je k dispozici 
volitelný joystick CommandPRO™ s 11 konfigurovatelnými tlačítky. 
Slouží jako dokonalé řidičské rozhraní, které do každého pracovního 
dne přináší více pohodlí a produktivity.

OVLÁDÁNÍ 
COMMANDPRO™



23

1

2
3

4

5

5

Zpomalení

Zrychlení

A K T I VAC E 
R YC H L O S T N Í H O 

T E M P O M AT U

M A X I M Á L N Í 
N A S TAV E N Á 

R YC H L O S T

OV L Á DÁ N Í 
P L A Z I V ÝC H 
R YC H L O S T Í

Z M Ě N A  S M Ě R U

5 | 11 Nastavitelná 
tlačítka pro:

 – Čelní/zadní závěs
 – Čelní/zadní vývodový hřídel
 – Vnější hydraulické okruhy
 – Souvraťovou automatiku iTEC™
 – AutoTrac™
 – Funkce ISOBUS
 – Nastavení otáček motoru

4 | Aktivační 
bezpečnostní 
tlačítko

3 | Otočný ovladač 
nastavení rychlosti

2 | Tlačítko 
rychlosti 
akcelerace se 
třemi úrovněmi 
nastavení

1 | Tlačítka uložení 
rychlosti 1 a 2

N U L OVÁ 
R YC H L O S T



24

4  |  L E P Š Í  S E Z E N Í

Prvotřídní sedadla omezují únavu 
a přináší vyšší produktivitu. Sedadla jsou 
otočná na pravou stranu o 30stupňů 
s nízkofrekvenčním tlumením a sedadlo 
Ultimate s odvěráváním Active Climate.

VYKONÁTE PRÁCI 
LÉPE NEŽ KDYKOLI 
PŘEDTÍM
Posaďte se, rozhlédnete se a hned vám to 
bude jasné: Tady to půjde dobře. Lépe, rychleji 
a efektivněji. Pokaždé, když nastoupíte, si v tichém 
prostředí (71 dB(A)) užijete prostornou kabinu 
(3,33 m³).

2  |  Ú L O Ž N Ý  P R O S T O R  P R O 
P O Ř Á D E K  V  K A B I N Ě

Vždy s sebou asi vozíte nějaké věci. 
Můžete si je pohodlně uložit a mít 
v kabině stále pořádek. K dispozici 
je také chladnička.

3  |  R Á D I O  S  B L U E T O O T H

Zajišťuje propojení s telefonem pomocí 
Bluetooth s přístupem ke kartě SIM 
přes CommandCenter™.

1  |  DV E Ř E ,  K T E R É  N E J S O U 
V I D Ě T

Naše panoramatické dveře ani jako dveře 
nevypadají. Je to příjemná věc. Budete 
mít přes ně nerušený výhled. K dispozici 
je i provedení s dělenými dveřmi vlevo. 



Vynikající pohodlí pro obsluhu – CommandARM™ se 
systémem CommandCenter™ 4200 nebo 4600.

6  |  C O M M A N DA R M ™ 
A  C O M M A N D C E N T E R ™  4 .  G E N E R AC E 
 
Traktor bude fungovat jako vaše dokonalá prodloužená 
ruka: Intuitivní ovládání vnějších hydraulických okruhů, 
AutoTrac™, iTEC™, klimatizace, osvětlení, rádia, pohonu 
všech kol a tříbodových závěsů. Monitorujte a ovládejte 
všechny prvky zcela přesně a bez složitého přemyšlení. 

7  |  E L E K T R O N I C K Y  N A S TAV I T E L N Ý 
K Ř Í Ž OV Ý  OV L A DAČ 
 
Příspěvek k vyšší produktivitě se snadným 
nastavováním a používáním. Pákový ovladač ISOBUS je 
k dispozici v kabině s boční konzolou i s CommandARM™ 
– jeho funkce lze snadno konfigurovat prostřednictvím 
CommandCenter™ 4. generace.

N Y N Í 

S KOŽENÝM 
ČALOUNĚNÍM*

*  Součástí je sedadlo řidiče a spolujezdce čalouněné kůží, volant potažený kůží, 
koberec na podlaze a nálepka na zadním okně.



P O H O D N Á  KO N T R O L A 
P R OVO Z N Í C H  N Á P L N Í 
 
Získejte okamžitý přehled o stavu provozních kapalin 
pouhým dotykem prstu. Stránka denní údržby zbavuje 
obsluhu nutnosti každodenní kontroly stavu oleje a chladicí 
kapaliny motoru – neušpiníte se a ušetříte čas.

I S O B U S  C E R T I F I KOVA N Ý  A E F 
 
Přepínání mezi nářadími je s našimi displeji systému CommandCenter™ plně  
certifikovanými pro ISOBUS AEF úplná hračka.

COMMANDCENTER™ 
4. GENERACE
Úžasně snadné používání ve stylu tabletu máte nyní  
i u sebe v kabině.

KO M F O R T N Ě J Š Í  OV L Á DÁ N Í  D Í K Y 
DV Ě M A  O B R A Z OV K Á M
 
Další variantou u Commandcenter 4600 je externí 
přídavný monitor, tak získáte dvojnásobnou 
zobrazovací plochu. Tak můžete sledovat a ovládat 
více funkcí současně. Například na primárním displeji 
ovládání traktoru a na rozšířeném monitoru aplikace 
precizního zemědělství.

COMMANDCENTER™ 4200 COMMANDCENTER™ 4600

Dotyková obrazovka 21,3 cm (8,4") 25,4 cm (10")

Ovládací prvky traktoru ▪ ▪

Dokumentace ▪ ▪

AutoTrac™ ▪ ▪

ISOBUS AEF - UT, AUX-N, TC-SC, TC-BAS, TC-GEO ▪ ▪

Bezdrátový přenos dat a přístup ke vzdálenému displeji ▪ ▪

Vstupy pro video 1 4



26

5  |  V Í C E  F U N KC Í  Z A  M É N Ě 
 
To, co jiní mají za příplatek, nebo nedodávají vůbec, vy 
dostanete se systémem CommandCenter™ 4200 jako 
standardní výbavu: ISOBUS AEF, variabilní aplikace, 
plná dokumentace, možnosti aktualizace AutoTrac™ 
a řízení sekcí, podpora přístupu ke vzdálenému displeji 
a bezdrátový přenos dat. Potřebujete víc?

DRUHÝ MONITOR: 
VĚTŠÍ ZOBRAZOVACÍ 
PLOCHA, EFEK TIVNĚJŠÍ 
PRÁCE



26

1x 1x

Odpružení Triple Link Suspension Plus 
zajišťuje nejen optimální trakci a výkon 
při práci na poli, ale přenáší také na 
povrch až o 10 % více výkonu.

TO JE JÍZDA 
A TEN VÝKON

Variabilní řízení vypnuté Variabilní řízení zapnuté

Nová volitelná opce pro další zvýšení komfortu práce 
a snížení únavy. Variabilní řízení navíc zvyšuje obratnost 
na poli.

VA R I A B I L N Í  Ř Í Z E N Í

Zvyšuje komfort obsluhy, neboť při otáčení na souvratích 
nebo při manipulaci s nakladačem v omezených prostorách 
je pro zatáčení potřeba méně pohybů rukou a menší síla. 
Rychlejší otáčení volantem zvyšuje hydraulický průtok, 
což znamená rychlejší odezvu přední nápravy. K dispozici 
pro všechny modely 6R.

V Y Š Š Í  KO M F O R T  O B S L U H Y

Inteligentní hydraulicko-pneumatické odpružení kabiny 
(HCS Plus) zlepšuje jízdní komfort na poli i na silnici. 
Na základě vstupních dat z pedálu akcelerace a snímače 
TLS™ řídicí jednotka odpružení kabiny buď zvýší, nebo sníží 
množství oleje v tlumiči rázů. Tento poloaktivní systém 
zaručuje mimořádný komfort v každé situaci.



27

A DA P T I V N Í  P Ř E D N Í 
N Á P R AVA

Samovyrovnávací odpružení TLS™ 
Plus automaticky upravuje citlivost 
a míru odpružení a synchronizuje 
ji s čidly tříbodového závěsu 
za účelem kompenzace svislého 
kmitání při tažení těžkého nářadí.



28

P Ř E D N A S TAV E N Í  P R O 
P R O D U K T I V I T U

Nastavení osvětlení v jednotce 
CommandCenter™ 4 při práci 
v noci nemůže být jednodušší.

Práce po setmění pro vás není nic nového. Ale nyní uvidíte 
pole ve zcela novém světle. Zvolte si jeden ze tří balíčku světel 
pro traktory 6R. Práci v nočních směnách můžete ještě 
víc zefektivnit pomocí LED osvětlení. Mají nižší spotřebu 
energie, vydávají jasnější světlo podobné dennímu a svítí 
do dálky.

ROZSVIŤTE 
SI NOC
Příroda nikdy nerespektuje běžnou pracovní 
dobu. Zachovejte si produktivitu a výhled, 
kterou zajišťuje až 12 světel umístěných 
na kabině.



29

1

2

3 7 8

9

4

5

6

Pracovní světla jsou 
chytře integrována 
na přední i zadní 
straně střechy a jsou 
tak chráněna před 
poškozením od nízko 
rostoucích větví.

B A L ÍČ E K O S V Ě T L E N Í 
P R E M I U M 
 
1 | Šest čelních halogenových 

světel na mřížce
2 |  Dvanáct halogenových 

světlometů montovaných 
na střechu kabiny (deset 
v případě výběru příplatkové 
panoramatické střechy)

3 | Dva ukazatele směru vpředu 
uprostřed

4 | Dvě brzdová světla a ukazatele 
směru na blatníku

5 | Dvě halogenová světla na 
blatníku

6 |  Osvětlení schůdků na obou 
stranách

B A L ÍČ E K O S V Ě T L E N Í 
U LT I M AT E 
 
Stejný počet světel jako u balíčku 
Premium. Halogenová světla 
jsou nahrazena diodami LED 
(mimo 2 potkávacích světel). 
 
VO L I T E L N Á V Ý B AVA 
 
7 | Dvě pracovní světla vpředu 

uprostřed (halogenová nebo 
LED diody)

8 | Dva čelní světlomety vpředu 
uprostřed (H4)

9 | Jeden nebo dva majáky

B A L ÍČ E K O S V Ě T L E N Í S E L EC T 
 
1 | Šest čelních halogenových 

světel na mřížce
2 | Osm halogenových světel na 

střeše kabiny
3 | Dva ukazatele směru vpředu 

uprostřed
4 |  Dvě brzdová světla a ukazatele 

směru na blatníku



30

ODDEJTE SE 
PRODUKTIVITĚ
Nyní můžete v řadě různých aplikací 
zkombinovat tahovou sílu a univerzalitu.
Traktory řady 6R nabízejí řadu možností 
závěsů, vývodových hřídelů a výškově 
stavitelných závěsů. Ovládání je 
trojbodových závěsů a vývodových 
hřídelů je z displeje CommandCenter™. 

M O Ž N O S T I  Z A D N Í H O 
V Ý VO D OV É H O  H Ř Í D E L E

Nezávislý třírychlostní elektricky 
řazený zadní vývodový hřídel je 
u všech traktorů 6R standardní 
výbava – ve variantách 
540/1000/1000E a 540/540E/1000.



31

S Y S T É M  N U C E N É H O  Ř Í Z E N Í

Ke zvýšení všestrannosti mohou být 
naše závěsy K80 doplněny systémem 
nuceného řízení s jednou nebo 
dvěma K50.

AU T O M AT I C K Ý  V Ý Š KOV Ě 
S TAV I T E L N Ý  Z ÁV Ě S

Ve srovnání s manuálním výškově 
stavitelným závěsem je připojování 
nářadí pohodlnější.

Z ÁV Ě S  K 8 0  A  P I T O N F I X

Tyto závěsy slouží pro bezpečné a 
komfortní připojení velkého a těžkého 
nářadí nebo vleků s dovoleným svislým 
zatížením až 3 000 kg. 

V E L K Ý  Z DV I H  
P Ř E D N Í H O  Z ÁV Ě S U

Plně integrovaný přední tříbodový závěs 
v provedení Premium se snímáním 
polohy, vnějším ovládáním a až dvěma 
přídavnými okruhy hydrauliky, zásuvkou 
12V a ISOBUS. 

V Ý KO N N É  M O Ž N O S T I  Z ÁV Ě S Ů

Dle velikosti traktoru se nabízejí tři kategorie zadního 
tříbodového závěsu. Kategorie 2/3N se zdvihací silou 
až 5 300 kg. Kategorie 3N se zdvihací silou až 6 800 kg 
a kategorie 3 se zdvihací silou až 10 400 kg. 

Systém nuceného řízení

Závěs K80

Závěs pitonfix

Automatický a mechanický závěs 
s 38 mm koulí



32

D O S TAT E K  V N Ě J Š Í C H 
H Y D R AU L I C K ÝC H  O K R U H Ů

U řady 6R máte k dispozici až šest vnějších hydraulických 
okruhů (SCV) – s pákou uvolňování tlaku, logicky 
seskupené a s možností iTEC™. Rychlosti a časy 
průtoku můžete snadno nastavovat z kabiny přes 
CommandCenter™.

DOSTATEK 
HYDRAULICKÉHO 
VÝKONU,  
SNADNÉ OVLÁDÁNÍ
Díky uzavřené hydraulické soustavě s kompenzací 
tlaku a průtoku máte vždy dostatek výkonu.

P OW E R  B E YO N D

I tyto traktory mohou být vybaveny koncovkami hydrauliky POWER 
BEYOND. Ty využijete pro nářadí s vlastním řízením pracovní hydrauliky 
nebo pro rotační hydromotory (např. u velkých secích strojů). Systém 
obsahuje, čtyři koncovky: Neřízený tlak, zpětná větev, beztlaká zpětná 
větev, řízení LS. 



33

H Y D R AU L I C K Á  Č E R PA D L A

Hydraulické čerpadlo modelů 6230R a 6250R je nejvýkonnější, poskytuje vynikající hodnotu 
průtoku 160 l/min při pouhých 1 500 ot./min. U dalších modelů si vždy můžete zvolit ze dvou 
variant čerpadel, například 114 l/min a za příplatek je k dispozici čerpadlo s hodnotou průtoku 
155 l/min.

Č E L N Í 
V Ý VO D OV Ý 
H Ř Í D E L

Všechny traktory 6R 
mohou být vybaveny 
čelním vývodovým 
hřídelem s možností 
iTEC™. 80 L/MIN 114 L/MIN 155 L/MIN 160 L/MIN (PŘI 1 500 OT/MIN)

6110R-6135R ▪ ▫ – –

6145R-6215R – ▪ ▫ –

6230R-6250R – – – ▪

▪ standard ▫ volitelné – není k dispozici



34

Snadná montáž, rychlá demontáž – to je klíč k produktivitě. 
Přední nakladače John Deere řady R mají automatickou 
západku, s níž je montáž nakladače a nářadí opravdu 
jednoduchá, stačí pouze “zacvaknout a jet”. Tři varianty 
vyrovnávání dle požadavků a vykonávané práce poskytují 
traktorům řady 6R podstatnou sílu, která je po ruce. 
Konstrukce podvěšeného vyrovnávacího táhla nikdy 
nepřekáží obsluze ve výhledu.

 P O DV Ě Š E N É  TÁ H L O 
 
Geometrie táhla našeho předního 
nakladače má několik výhod. Podvěšené 
táhlo vám nebrání ve výhledu, přenáší 
větší sílu a poskytuje snadnější přístup 
při údržbě.

Z AC VA K N O U T  A  V Y R A Z I T 
 
Díky autokorekčnímu plovoucímu 
systému automatického připojení 
zajišťovacích čepů nemůže být montáž 
našich čelních nakladačů rychlejší, 
bezpečnější či komfortnější. Demontáž 
je stejně tak jednoduchá.

NAKLADAČE ŘADY R 
 
ZVYŠTE SI POTENCIÁL 
 

Tyto nakladače jsou navrženy pro maximální 
produktivitu a vysoký komfort obsluhy 
a obstojí i v nejnáročnějších podmínkách.

AU T O M AT I C K Á  Z Á PA D K A 
N Á Ř A D Í 
 
Nářadí je samočinně vedeno středovými 
vodiči a po dosažení rámu nosného 
držáku se automaticky zajistí.



35

623R 643R 663R 683R 

6110R, 6120R, 6130R ▪ ▪ – –

6135R, 6145R, 6155R – ▪ ▪ –

6175R, 6195R, 6215R – – ▪ ▪

6230R, 6250R – – – ▪

KO M PAT I B I L I TA  T R A K T O R U  A  N A K L A DAČ E 
 
Pro traktory 6R jsou k dispozici čtyři modely nakladače R.

V Y Š Š Í  N O S N O S T 
A  P R A K T I Č T Ě J Š Í 
U S P O Ř Á DÁ N Í 
Z A J I S T Í  Z V L Á DÁ N Í 
V Ě T Š Í H O  P O Č T U 
Ú KO L Ů

VO L I T E L N É  V E R Z E  V Ý B AV Y
 
Zlepšete přesnost pomocí volitelné možnosti 
vážení, zvyšte produktivitu díky funkci návratu do 
polohy a předcházejte ztrátám materiálu pomocí 
funkce elektronického vyrovnání podle horizontu. 
Informujte se u svého prodejce, které možnosti 
jsou pro váš nakladač dostupné.



36

Nakladače řady M jsou lehké s rychlými 
pracovními cykly. Jsou vybaveny 
mechanickým automatickým vyrovnáváním 
(MSL) a zároveň nabízejí dvě nezávislé 
funkce a dělič pro 3. funkci. Mají shodný 
montážní rám jako nakladače řady R, 
což zajišťuje kompatibilitu napříč celým 
vozovým parkem.

NAKLADAČE ŘADY M 
 
LEHKÉ A OBRATNÉ 
 

Jedná se o cenově dostupné řešení s krátkou 
dodací lhůtou určené pro všechny vaše potřeby 
při standardních činnostech, jak pro traktor 
s přípravou nebo pro dodatečnou montáž.

C E N OV Ě  D O S T U P N Á 
P R O D U K T I V I TA 
V  R YC H L É M  C Y K L U  P R O 
V Š E C H N Y  VA Š E  Č I N N O S T I

P LY N U L E J Š Í  J Í Z DA 

Volitelné odpružení výložníku poskytuje 
celkově plynulejší jízdu pro náklad, 
traktor a pracovníka obsluhy.

Ú S P O R A  Č A S U 

Připojte a odpojte čelní nakladač za 
méně než 5 minut a vyměňte nářadí 
pomocí jediné snadno dostupné páky.

S N A D N Á  Ú D R Ž B A 

Veškerá pouzdra lze mazat, 
ta nejdůležitější lze vyměňovat. 
Hydraulické hadice jsou chráněny 
uvnitř ramene se snadným přístupem 
ke všem hydraulickým součástkám, 
pokud by byl někdy vyžadován.



37

KO M PAT I B I L I TA  T R A K T O R U  A  N A K L A DAČ E

Pro traktory 6R jsou k dispozici dva modely nakladače M.

623M 643M 

6110R, 6120R, 6130R ▪ ▪

6135R, 6145R, 6155R – ▪

6175R, 6195R, 6215R – –

6230R, 6250R – –



38

O S V Ě T L E N Í  N A K L A DAČ E 
 
Světla na nakladači zajišťují rovnoměrné 
a spolehlivé osvětlení, které potřebujete 
při práci za tmy nebo špatné viditelnosti. 
Naše světla jsou plně kompatibilní 
a nabízejí výjimečnou hodnotu.

Nabízíme řadu volitelných řešení, která vám pomohou 
využívat všechny výhody našich čelních nakladačů 
John Deere řady R. Všechny vám šetří čas, zvyšují 
komfort a snižují únavu obsluhy.

VOLITELNÁ VÝBAVA 
NAKLADAČE R

O D P R U Ž E N Í  N A K L A DAČ E 
 
Účinné tlumení, které se aktivuje pomocí 
tlačítka na ovládací páce. Přínosem 
je nejen více komfortu pro obsluhu, 
ale i menší namáhání konstrukce 
nakladače a traktoru.

H Y D R AU L I C K É  O D J I Š T Ě N Í 
N Á Ř A D Í 
 
Nic se nevyrovná komfortnímu řešení 
s odpojováním nářadí pomocí tlačítka 
v kabině.



39

N A K L A DAČ  M N A K L A DAČ  R

Nosnost

Sběr balíků ✓ ✓

Krmení skotu ✓ ✓

Přemisťování palet ✓ ✓

Výkopy/zvýšená odolnost

Odpružení ▫ ✓

Osvětlení – ▫

✓ standard ▫ volitelné – není k dispozici

JAKÝ NAKLADAČ? 
 
Na základě charakteru vašich potřeb zužte výběr 
na model, který pro vás bude nejvhodnější.

Univerzální a cenově dostupné nakladače řady M jsou ideální pro 
všechny standardní činnosti, jako je sběr balíků, krmení skotu 
a přemisťování palet. 
 
Pokud potřebujete vyšší zvedací sílu pro náročné činnosti, jako jsou 
např. lesnické práce a terénní úpravy, nebo pokud hledáte ještě lepší 
výhled, vyšší pohodlí a výkon, bude pro vás náš nakladač řady R 
nejlepším řešením.

John Deere nabízí 
celou řadu nářadí od 
jednoduchých vidlí až 
po kleště na balíky.



40

VYUŽIJTE DEN 
NAPLNO
AUTOTRAC™

SF1

SF3

RTK

15 cm1413121110987654320 1

 *  Podle ‘Lohnunternehmen’ 1/2010
**  Podle ‘Landtechnik’ 6/2006

 – RTK: Přesnost mezi přejezdy +/- 2,5 cm, 
s dlouhodobou opakovatelností včetně 14 dnů RTK 
Extend™ v případě ztráty signálu nebo mobilního 
připojení. 

 – SF3: Přesnost mezi přejezdy +/- 3 cm a 9měsíční 
sezónní opakovatelnost.

 – SF1: Přesnost mezi přejezdy +/- 15 cm , bezplatný.

Ušetřete náklady na dodatečný modem Mobile RTK 
a měsíční poplatky za SIM kartu s datovým tarifem 
posíláním signálu John Deere Mobile RTK 
prostřednictvím základního integrovaného 
hardwaru JDLink™.

8 %* 
ÚSPORA NÁKLADŮ

14 %**
ZVÝŠENÍ 

PRODUKTIVITY

Volba je na vás. Náš nový integrovaný přijímač StarFire™ 6000 dosahuje plné úrovně 
signálu rychleji než kdy dříve, dodává se kalibrovaný z továrny a je vybaven funkcemi 
zabraňujícími krádeži, jako je například zabezpečení pomocí PIN kódu. Pokud hledáte 
přenositelnost mezi stroji, univerzální přijímač StarFire™ 6000 vám tuto možnost 
poskytne. Bez ohledu na to, který si zvolíte, budete pracovat se špičkovým řešením 
precizního zemědělství.

M O Ž N O S T I  S I G N Á L U  P Ř I J Í M AČ E  S TA R F I R E ™  6 0 0 0

Nová úroveň přesnosti, stability signálu a opakovatelnosti



41

AutoTrac™. Now connected. 
AutoTrac™ a Operační středisko 
John Deere spojují dohromady vaši 
kancelář se stroji a zvyšují vám tak 
celkovou efektivitu podnikání.

N AVÁ D Ě N Í  B E Z 
N AVÁ D Ě C Í C H  L I N I Í 
 
Pracujte rychleji a s menším poškozením plodin 
v rychlostech až do 30 km/h a využijete automatizované 
navádění i u plodin, které byly vysety bez naváděcích 
linií. AutoTrac™ Vision využívá vpředu umístěné 
kamery pro detekování rané kukuřice a obilovin 
vysoké minimálně 10 cm a dokonce funguje i v noci. 
Jde o navádění bez naváděcích linií – udržuje kola stroje 
mezi řádky, aby se snížila míra poškození plodin zasetých 
bez automatického naváděcího systému.

NOVINKA



42

Ř Í Z E N Í  S E KC Í  J O H N  D E E R E

Automatické řízení sekcí John Deere minimalizuje 
přesahy a vynechávky. Výsledkem je lépe odvedená 
práce a úspora nákladů na hnojivo, chemikálie 
a osivo. Standardní řešení ISOBUS je dostupné 
pro postřikovače, secí a sázecí stroje a rozmetadla.

AU T O M AT I C K É  O TÁČ E N Í  AU T O T R AC ™

Opřete se a odpočívejte, máte zajištěno perfektní 
otáčení na souvrati a konzistentní růst a ochranu plodin. 
Automatické otáčení AutoTrac™ automaticky ovládá 
řízení na souvrati a další funkce traktoru i nářadí – 
například rychlost, polohu tříbodového závěsu, 
hydraulické okruhy, vývodový hřídel, zapojení pohonu 
všech kol.

PERFEKTNÍ 
VÝSLEDKY
POKROČILÉ NAVÁDĚNÍ A ŘEŠENÍ PRECIZNÍHO 
ZEMĚDĚLSTVÍ

Další krok v precizním zemědělství s funkcí automatického 
otáčení AutoTrac™ a s řízením sekcí.



43

JOHN DEERE
HARVESTLAB 3000
(SW 132–LKS 09/17)

     Ingredients of
     cattle manure:
     TM, Ntotal, NH4-N
     P2-05, K2O
DLG Test Report 6811

JOHN DEERE
HARVESTLAB 3000
(SW 132–LKS 04/18)

     Ingredients in
     pig manure:
     DM, Ntotal, P2-O5

DLG Test Report 6886

JOHN DEERE
HARVESTLAB 3000
(SW 132–LKS 05/18)

     Ingredients in
     liquid digestate:
     Ntotal, NH4-N, K2O
DLG Test Report 6887

– km/h+ km/h

Průtokoměr Snímač organického hnojiva

N, P, K, NH₄, 
sušina, objem

L O K Á L N Ě A P L I KOVA N É 
M N O Ž S T V Í

Jednoduché nastavení cílové dávky 
v závislosti na kg/ha pro N, P, K, NH₄ 
nebo v závislosti na objemu. Plus 
nastavení cílové dávky na základě 
podružné hodnoty.

S N A D N Ý P Ř Í S T U P 
K E S H R O M Á Ž D Ě N Ý M 
DAT Ů M

Mapa aplikace je poté 
přístupná v Operačním 
středisku na adrese 
MyJohnDeere. com

L O K Á L N Í D O K U M E N TAC E

Aplikovaná dávka. Aplikované 
množství živin.

AU T O M AT I Z AC E N Á Ř A D Í 
T R A K T O R U

Automatická regulace rychlosti 
s traktory John Deere. Manuální 
regulace rychlosti s traktory jiných 
značek.

Organické hnojivo je velmi kvalitní, avšak velmi heterogenní materiál.Úroveň živin kolísá 
až k faktoru 25, a to i rámci jednoho naplnění zásobníku. Aplikace variabilních dávek 
organického hnojiva John Deere tak umožňuje analýzu živin obsažených v hnojivu 
za chodu a v blízkosti aplikátoru. Snímač NIR instalovaný na nádrži s kejdou měří 
obsah N, P, K, NH₄ a sušiny více než 4000krát za vteřinu. U traktorů John Deere 
lze snímačem přímo řídit nastavení rychlosti a průtoku i zvyšovat či snižovat takto 
aplikační hodnoty dle požadované úrovně živin, nebo využívat předpisovou mapu. 
To umožňuje maximalizovat výnosy a splnit předepsané požadavky na snížení nákladů 
na minerální hnojiva.

APLIKACE VARIABILNÍCH DÁVEK  
ORGANICKÉHO HNOJIVA JOHN DEERE 

APLIKACE ORGANICKÉHO HNOJIVA STEJNĚ 
PŘESNĚ JAKO MINERÁLNÍ HNOJIVO

JOHN DEERE 
HARVESTLAB™ 3000
(SW 132–LKS 09/17)

Látky  
v kejde skotu:
DM, Ncelkem, 
NH4-N, P2O5, K2O

DLG zkušební zpráva č. 6811

JOHN DEERE 
HARVESTLAB™ 3000
(SW 132–LKS 04/18)

Látky
v prasecí kejde:
DM, Ncelkem, P2O5

DLG zkušební zpráva č. 6886

JOHN DEERE 
HARVESTLAB™ 3000
(SW 132–LKS 05/18)

Látky v
tekutém digestátu:
Ncelkem, NH4-N, K2O

DLG zkušební zpráva č. 6887



44

Připojením systému AutoTrac™ k centru John Deere Operations Center si můžete 
během období mimo sezónu dokonale připravit práce. Snadno lze zadávat, 
editovat nebo mazat data na displeji, například informace o klientech, farmách, 
polích, hranicích, naváděcích liniích a mnohem více. Vše, co potřebujete 
k bezdrátové výměně dat mezi traktorem a Operations Centre, je modem JDLink™ 
a předplatné JDLink™.

Nové hranice polí lze importovat z portálu registru půdy – LPIS nebo softwaru pro 
správu zemědělských podniků ve formátu Shapefile nebo přímo ve formátu pro 
displeje John Deere. Lze je také vytvořit online nebo upravit jakékoliv existující 
hranice. To pomůže při první lokalizaci pole, zejména pokud pracujete 
s poskytovatelem zemědělských služeb nebo sezónními zaměstnanci. Po dokončení 
přípravy dat můžete bezdrátově poslat tato všechna data do vybraných strojů. 
Eliminuje se tak potřeba časově náročného manuálního nastavování displeje na poli, 
které je náchylné k chybování. Jakmile se přiblížíte k dalšímu poli, automaticky se 
zjistí příslušné údaje o klientovi, farmě a poli. Po potvrzení bude nahrána hranice ze 
seznamu a může být zvolena preferovaná naváděcí linie. V neposlední řadě jsou data 
na displeji vždy zálohována.

PŘIPOJENÍ ZA ÚČELEM SNÍŽENÍ  
ČASU POTŘEBNÉHO  
K NASTAVOVÁNÍ V TERÉNU
AUTOTRAC™ ONLINE

AU T O T R AC ™  O N L I N E

AutoTrac™ a John Deere 
Operations Center spojují 
dohromady vaši kancelář se stroji, 
a zvyšují tak celkovou efektivitu 
vašeho podnikání.

VA Š E  V Ý H O DA 

 – Rychlé a snadné nastavení 
displeje na poli 

 – Automatická, spolehlivá 
a bezchybná dokumentace 

 – Automatické zálohování 
dat



45

P R A K T I C K É 
Ř E Š E N Í :  

M YO P E R AT I O N S ™ 
A P P

Veškeré informace, které 
potřebujete pro rozhodování 
na základě skutečnosti, se 
vhodným způsobem zobrazí 
na vašem chytrém telefonu.

DOKUMENTACE  
JE HRAČKOU
KONTROLA PODMÍNĚNOSTI PŘEDSTAVUJE 
INTELIGENTNÍ CESTU

John Deere Operations Center v podstatě znamená, že si farmu nosíte s sebou v kapse. 
Pomáhá vám dosáhnout maximálního výnosu z půdy a rovnoměrné kvality při 
podstatném snížení vstupních nákladů: Naplánujte si střídání plodin a úkoly na 
nadcházející sezónu pomocí strukturovaného přehledu, který usnadní tvorbu souborů 
nastavení displeje a posloupností prací. Po dokončení konkrétní práce na poli budou 
data pro dokumentaci automaticky nahrána z displeje v kabině na váš osobní účet 
v Operations Center. Všechny podrobnosti jsou odtud jednoduše zobrazeny na 
přehledně strukturované časové linii. Kdykoli, kdekoli, z jakéhokoli zařízení s přístupem 
k internetu máte možnost zobrazení map nebo srovnání různých vrstev map (například 
výnos, sušina, složky, aplikační dávky, atd.). 

Díky zisku cenných agronomických informací můžete učinit kvalifikovaná rozhodnutí 
založená na faktech a snadněji rozhodovat o změnách. Další integrované nástroje vám 
umožní tato data snadno převést na předpisy variabilních dávek specifické podle místa 
a spolupracovat se zemědělskými experty tím, že jim poskytnete zvláštní přístupová 
práva. Dále se pak ulehčí pořizování dokumentace pro zákazníky, neboť zprávy lze 
snadno vytvářet, tisknout i sdílet.

VA Š E  V Ý H O DA 

 – Veškeré informace v jednom 
centrálním místě, dobře 
strukturované a snadno 
přístupné 

 – Získání podrobných informací 
pro rozhodování na základě 
faktů 

 – Využití četných doplňkových 
zemědělských nástrojů pro další 
zpracování a analýzu dat 

 – Snadný a rychlý přenos dat 
prostřednictvím bezdrátového 
přenosu dat (funkce WDT)



46

U P O Z O R N Ě N Í E X P E R T A L E R T S

Náš nejnovější vynález v oblasti dálkové 
diagnostiky Expert Alerts je založen na 
inteligentních softwarových algoritmech, 
které dokážou předvídat potenciální technické 
problémy dřív, než začnou mít negativní dopad 
nebo způsobí škodu. Budete moci naplánovat 
opravy, a tak výrazně snížit prostoje a náklady.

Prodejci John Deere mají přístup k několika špičkovým dálkovým digitálním 
nástrojům, díky kterým vám mohou poskytovat proaktivní služby podle 
vašich potřeb. Součástí standardní výbavy traktorů řady 6R je telematický 
modul JDLink™ včetně bezplatného 2letého předplatného bezdrátového 
přenosu dat JDLink™ Connect. Abyste služby mohli využívat, stačí, když 
poskytnete souhlas a dohodnete se s prodejcem John Deere na rozsahu 
vašeho balíčku FarmSight™ Services.

Pomocí FarmSight™ Services z balíčku IN BASE mohou specialisté prodejce 
sledovat stav vašeho stroje pomocí nástrojů Connected Support, jako jsou 
například Expert Alerts a Machine Dashboard. Pokud nástroje detekují 
neobvyklý stav, budete okamžitě informováni a získáte proaktivní podporu, 
kterou potřebujete k minimalizaci rizika prostoje a k tomu, abyste se mohli 
soustředit na svou práci na poli.

SLUŽBY, KTERÉ VÁM PŘINÁŠEJÍ UŽITEK
FARMSIGHT™ SERVICES



47

HODNOTA FARMSIGHT™ SERVICES IN BASE SELECT PREMIUM ULTIMATE

Provozuschopnost  1 | Prohlídka před dodáním ▪ ▪ ▪ ▪

Zaškolení  2 | Nastavení účtu MyJohnDeere™ ▪ ▪ ▪ ▪

Zaškolení  3 | Školení při předání stroje ▪ ▪ ▪ ▪

Provozuschopnost  4 | Monitorování stroje na dálku ▪ ▪ ▪ ▪

Provozuschopnost  5 | Automatické plánování a upozornění na údržbu ▪ ▪ ▪ ▪

Zaškolení  6 | Představení John Deere Operations Center – ▪ ▪ ▪

Provozuschopnost  7 | Telefonická podpora v průběhu sezóny – ▪ ▪ ▪

Provozuschopnost  8 | Expert Check a aktualizace softwaru – ▪ ▪ ▪

Výkon  9 | Podpora při nastavování/návštěva pro optimalizaci Pouze 1. rok – ▪ ▪

Výkon 10 | Podpora při nastavování stroje na dálku – – ▪ ▪

Výkon 11 | Vzdálená kontrola výkonnosti – – ▪ ▪

Provozuschopnost 12 | Náhradní stroj – – – ▪

B A L Í Č K Y  FA R M S I G H T ™  S E R V I C E S

*  Obsah a ceny balíčků FarmSight™ Services jsou definovány místním prodejcem John Deere a jejich rozsah a složení se mohou lišit.

Všechny služby vzdálené podpory vyžadují telematický modul JDLink™, aktivní předplatné a souhlas zákazníka. Pouze u zúčastněných prodejců. Přesný rozsah služeb závisí na nabídce jednotlivých prodejců.

E X P E R T  C H E C K

Náš odborník provede podrobnou technickou prohlídku 
vašeho stroje pomocí speciálního kontrolního seznamu 
John Deere. Poradí vám, jaká opatření provést 
a jak zajistit všechny důležité aktualizace softwaru, 
aby byla provozuschopnost v příští sezóně maximální.

P Ř E D S TAV E N Í  C E N T R A  
O P E R AT I O N S  C E N T E R

Chcete správně ukládat a spravovat hranice polí, naváděcí 
linie nebo dokumentační údaje a mít přístup k celé sadě 
nástrojů pro správu hospodářství? Pak je tento balíček přesně 
pro vás. 

O P T I M A L I Z AČ N Í  N ÁV Š T Ě V Y

Využijte zkušenosti produktového specialisty a vytěžte 
z vašeho stroje maximum. Díky podrobným znalostem 
produktů vám produktoví specialisté pomohou zkontrolovat 
nastavení stroje a poskytnou vám doporučení.

M O N I T O R OVÁ N Í  S T R O J E  N A  DÁ L K U

Další služba, která odlišuje značku John Deere od ostatních. 
Na základě vašeho souhlasu zobrazí systém Machine 
Dashboard prodejci v reálném čase informace o provozních 
podmínkách a chybové kódy. Prodejce se může na dálku 
připojit ke stroji, spustit další diagnostiku, dálkově 
aktualizovat software, a tak vám pomoci rychleji než 
kdy předtím. Součástí jsou navíc naše nová upozornění 
Expert Alerts.

AU T O M AT I C K É  P L Á N OVÁ N Í  Ú D R Ž BY

Už nikdy nezmeškáte termín plánované údržby. Automatická 
upozornění mohou vycházet z aktuálních provozních hodin 
stroje nebo z kalendářních dat a upozorňují vás, když je 
potřeba provést údržbu.

N A S TAV E N Í  Ú Č T U  M YJ O H N D E E R E ™

Součástí této služby je základní nastavení účtu 
MyJohnDeere™ a nastavení Operations Center pro připojení 
vašeho stroje.

P O D P O R A  O B S L U H Y  N A  DÁ L K U

Potřebujete okamžitě poradit a nemůžete čekat, až někdo 
přijede na pole? Díky přístupu ke vzdálenému displeji 
může prodejce vám a vašim pracovníkům obsluhy pomoci 
s nastavením stroje/nářadí na dálku a mnohem více. 
Je to zkrátka, jakoby byl virtuálně s vámi v kabině.



48

STAV: CHRÁNĚNO

POWERGARD™



4949

RO
KY

 P
O

KR
YT

Í

PROVOZNÍ HODINY ZA ROK

500 750 1 000 1 250 1 500 1 750 2 000
1+1 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1+2 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1+3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1+4 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1+5 ✓ ✓ ✓ ✓

1+6 ✓ ✓ ✓

1+7 ✓ ✓ ✓

 * Pro traktory 6R s velkým rámem a s extra velkým rámem.
**  Smlouvy PowerGard™ a financování smlouvy PowerGard™ Maintenance jsou v současnosti dostupné pouze 

u zúčastněných prodejců. Platí předpisy pro danou zemi.

Ú D R Ž B A  P OW E R G A R D™ 

Preventivní údržba je základem pro udržování zařízení v dobrém provozním 
stavu, pokud se používají pouze originální díly John Deere a dodržují se intervaly 
doporučené z výroby. Je to také nutný předpoklad smlouvy PowerGard™ 
Protection a Protection Plus.**

P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N 

Pořiďte si tuto nezbytnou ochranu zahrnující součásti, které přenáší výkon 
na zem.

P OW E R G A R D™  P R O T E C T I O N  P L U S 

Nová úroveň ochrany s komplexním pokrytím téměř všech součástí traktoru.

F I N A N C OVÁ N Í 

Doplňte smlouvy PowerGard™ Protection do svého balíčku financování 
a využívejte výhod konkurenceschopných sazeb s možností pružných splátek.**

A Ž  
8  L E T/8  0 0 0 

P R OVO Z N Í C H  H O D I N *

Smlouvy PowerGard™ chrání vaši investici před neočekávanými 
náklady na opravy a při údržbě zaručí použití originálních dílů. 
Tři balíčky s pevnými sazbami poskytují různou úroveň pokrytí, 
které vám umožní používat váš stroj stabilně na maximální výkon 
a od počátku vám poskytne klid.



50

U LT I M AT E

Převodovka AutoPowr™ se systémem CommandPRO™ 
CommandCenter™ 4600 a dlouhý seznam příplatků, se kterým 
nepoznáte kompromis ani v pohodlí, ani ve výkonech.

P R E M I U M

Vyšší komfort : Opěrka CommandARM™ se systémem 
CommandCenter™ 4200, třemi vnějšími hydraulickými okruhy 
a naším iTEC™ systémem řízení na souvrati. Zvolit si můžete 
jednu ze dvou našich špičkových převodovek: DirectDrive nebo 
AutoPowr™.

VAŠE PRACOVIŠTĚ,  
VÁŠ VÝBĚR
Je to místo, kde pracujete vy, takže si ho přizpůsobte výběrem 
verze Premium nebo Ultimate. Navíc nabízíme dva balíčky 
Precizní zemědělství pro všechny traktory řady 6R.



51

V Ý B AV Y

Výbavy může John Deere upravit bez předchozího upozornění. Aktuální stav verzí konzultujte u svého prodejce John Deere.

BALÍČEK PRECIZNÍ ZEMĚDĚLSTVÍ PREMIUM ULTIMATE

Příprava pro Auto Trac (standardně pro 6230R a 6250R) ▪ ▪

CommandCenter™ 4600 ▪ ▪

CommandCenter™ 4600 s druhým monitorem – ▪

Aktivace CommandCenter™ Gen 4 Premium ▪ –

Aktivace CommandCenter™ Gen 4 Automation – ▪

Tractor Implement Automation™ ▪ ▪

Hardware JDLink™ (předplatné není v ceně) ▪ ▪

Legenda: ▪ základní; – nelze zvolit

Součásti balíčků Precizní zemědělství se týkají limitované akční nabídky a zahrnují časově omezené předplatné. Je nutno vzít v úvahu, že některé balíčky Precizní zemědělství a jejich 
prvky nemusí být dostupné ve všech regionech. Informace o dostupnosti získáte u svého místního prodejce.

B A L Í Č K Y  P R E C I Z N Í  Z E M Ě D Ě L S T V Í

POPIS PREMIUM ULTIMATE

ODPRUŽENÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY TLS™ VE STANDARDNÍ VÝBAVĚ KAŽDÉHO TRAKTORU ŘADY 6R

PŘEVODOVKA

Převodovka DirectDrive ▪ –

Převodovka AutoPowr™ (standardně u modelů 6230R a 6250R) ▪/▫ ▪

KABINA

Sedadlo Premium ▪ ▪

Sedadlo Ultimate ▫ ▫

Odpružení kabiny ▫ ▪

CommandARM™ ▪ ▪

CommandPRO™ ▫ ▪

CommandCenter™ 4200 ▪ –

CommandCenter™ 4600 ▫ ▪

Balíček osvětlení Premium ▪ –

Balíček osvětlení Ultimate ▫ ▪

Systém řízení na souvrati iTEC™ ▪ ▪

Širokoúhlá elektricky nastavitelná vyhřívaná manuální teleskopická zrcátka ▪ –

Širokoúhlá nastavitelná vyhřívaná teleskopická zrcátka ▫ ▪

Chladnička ▫ ▪

Automatická klimatizace ▫ ▪

Standard – rádio ▪ –

Premium – rádio ▫ ▪

Příprava na ISOBUS (standardně pro 6145R-6250R) ▪ ▪

HYDRAULIKA

Čerpadlo hydrauliky 114 l/min ▪ – /▪

Čerpadlo hydrauliky 155 l/min (pro modely 6145R-6215R) ▫ ▪

3 elektronicky řízené vnější hydraulické okruhy – Premium ▪ ▪

4 až 6 elektronicky řízených vnějších hydraulických okruhů – Premium ▫ ▫

Ovládání 3 vnějšího hydraulického okruhu z blatníku ▫ ▪

Příprava pro koncovky PowerBeyond ▫ ▪

Vzduchové brzdy nářadí 2 hadice ▪ ▪

Přídavná nádrž oleje ▪ ▪

Legenda: ▪ standard pro verze; ▫ volitelně pro verze; – nedostupné pro verze



52

LEHKÝ.  
SILNÝ. 
PROMYŠLENÝ.



53



54

S P E C I F I K AC E  M A LÝC H  A  S T Ř E D N Í C H  M O D E L Ů  6 R

MODEL 6110R 6120R 6130R 6135R 6145R 6155R

VÝKON MOTORU

Jmenovitý výkon (ECE-R120), k (kW) 110 (81) 120 (88) 130 (96) 135 (99) 145 (107) 155 (114)

Jmenovitý výkon s IPM (ECE-R120) 
při 2 100 ot/min, k (kW)

130 (96) 140 (103) 150 (110) 165 (122) 185 (136) 195 (144)

MAXIMÁLNÍ VÝKON MOTORU (ECE-R120), K (KW) 121 (89) 132 (97) 143 (105) 148 (109) 160 (117) 171 (125)

MAXIMÁLNÍ VÝKON MOTORU S IPM (ECE-R120), K (KW) 135 (99) 145 (107) 155 (114) 166 (122) 192 (141) 202 (149)

Rozsah konstantního výkonu, ot/min 2 100-1 550 2 100-1 550 2 100-1 550 2 100-1 550 2 100-1 550 2 100-1 550

Záloha točivého momentu, % procenta 40 40 40 40 40 40

Maximální točivý moment, Nm (při 1 600 ot/min motoru) 515 562 609 632 677 724

Jmenovité otáčky, ot/min 2 100

Značka John Deere Power Systems

Typ PowerTech™ PSS PowerTech™ PVS

Recirkulace výfukových plynů Filtr pevných částic (DPF) bez nutnosti výměny, oxidační katalyzátor pro vznětové motory (DOC) 
a selektivní katalytická redukce (SCR) s použitím kapaliny AdBlue (DEF)

Vzduchový filtr motoru Vzduchový filtr PowerCore® G2 s předčištěním

Plnění Dvě sériově zapojená turbodmychadla Turbodmychadlo s proměnnou 
geometrií lopatek

Počet válců/zdvihový objem 4/4,5 l 6/6,8 l

Chladicí soustava Dělená chladicí soustava s tepelně řízenou viskózní spojkou ventilátoru a samostatným ventilátorem 
chladiče stlačeného vzduchu

Systém vstřikování paliva a řízení Vysokotlaký systém common rail se vstřikovacím tlakem až 200 
MPa, elektronicky řízený

Vysokotlaký systém common 
rail se vstřikovacím tlakem až 
250 MPa, elektronicky řízený

PŘEVODOVKY

POWRQUAD™ PLUS

20/20 2,5 − 40 km/h – – – – ▪ ▪

24/24 1,4 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ ▪

AUTOQUAD™ PLUS

20/20 2,5 − 40 km/h – – – – ▪ ▪

24/24 1,4 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ ▪

20/20 2,5 − 50 km/h – – – – ▪ ▪

24/24 1,9 − 50 km/h ▪ ▪ ▪ ▪ – –

AUTOQUAD™ PLUS ECOSHIFT

20/20 2,5 − 40 km/h – – – – ▪ ▪

24/24 1,9 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ ▪ – –

Plazivé rychlosti (PowrQuad™ Plus, AutoQuad™ Plus 
a AutoQuad™ Plus Ecoshift)

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

DIRECTDRIVE

2,7 − 40 km/h – – – – ▪ ▪

2,7 − 50 km/h – – – – ▪ ▪

AUTOPOWR™

0,05 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

0,05 − 50 km/h ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

NÁPRAVY

Odpružená přední náprava (volitelně) Přední náprava MFWD s odpružením Triple Link Suspension (TLS™ Plus), hydropneumatické, trvale 
aktivní, tříramenné samovyrovnávací zavěšení přizpůsobující se zatížení

Dráha pružení s TLS™ Plus Dráha odpružení 100 mm

Závěr diferenciálu přední nápravy Samosvorný diferenciál

Závěr diferenciálu zadní nápravy Elektrohydraulická spojka chlazená olejem

Zadní náprava Přírubová náprava

ŘÍZENÍ

Typ Dynamické snímání zatížení, hydrostatické měření průtoku; variabilní posilovač řízení volitelně

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA

Typ Systém s kompenzací tlaku a průtoku (PFC) s funkcí snímání zatížení

Průtok při jmenovitých otáčkách motoru, standard/volitelně, 
l/min

80/114 114/155

Počet ventilů vnějších okruhů Až 5+3 Až 6+3

Koncovky PowerBeyond Volitelná výbava

Olej k dispozici pro vnější okruhy, l 25 39

Olej k dispozici pro vnější okruhy s přídavnou nádrží, l 32 40 45



55

Systém klimatizace obsahuje chladivo R134a, fluorový skleníkový plyn potenciálem globálního oteplování 1430.

MODEL 6110R 6120R 6130R 6135R 6145R 6155R

TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS – ZADNÍ

Typ Elektronická regulace spodních táhel; plynulé řízení zatížení a hloubky, plovoucí poloha

Kategorie II/IIIN IIIN III

Maximální zdvihací síla v upínacích bodech, kg 5 300 5 300 6 000 6 800 8 100 8 100

Zdvihací síla v celém rozsahu (OECD 610 mm), kg 3 350 3 350 3 850 4 350 4 200 4 200

Zdvihací síla v celém rozsahu (OECD 1 800 mm), kg 2 050 2 050 2 350 2 660 3 200 3 200

TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS – ČELNÍ, VOLITELNĚ

Typ Přední závěs řízený zadním ventilem vnějšího okruhu (varianta Economy) nebo speciálním ventilem 
vnějšího okruhu (varianta Premium)

Kategorie IIIN

Maximální zdvihací síla v upínacích bodech, kg 4 000

Zdvihací síla v celém rozsahu (OECD v upínacích bodech), kg 3 300

ZADNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL

Typ Elektrohydraulicky spínaný, olejem chlazená lamelová spojka

Otáčky motoru při jmenovitých otáčkách vývodového hřídele  
s volbou 540/540E/1 000

1 967/1 496/1 962 1 987/1 753/2 000

Otáčky motoru při jmenovitých otáčkách vývodového hřídele  
s volbou 540/1 000/1 000E

–

PŘEDNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL, VOLITELNĚ

Typ Elektrohydraulicky spínaný, chlazený olejem

Otáčky motoru při jmenovitých otáčkách vývodového hřídele 
(1 000), ot/min

1 969

KABINA

Specifikace Kabina ComfortView™ se 2 panoramatickými dveřmi nebo B-sloupkem vlevo a displejem Generation 4 
Displej CommandCenter™

Odpružení (volitelně) Nastavitelné hydraulické odpružení kabiny HCS Plus

Hladina hluku v úrovni uší pracovníka obsluhy, dB(A) 71

Velikost prosklené plochy, m² 6,11

Vnitřní prostor kabiny, m³ 3,33

Displej Displej Generation 4 CommandCenter™ 4200 8,4" nebo 4600 10"

OSTATNÍ

Příprava na AutoTrac™ Volitelná výbava

Příprava na ISOBUS Volitelná výbava

Vstupy pro video CommandCenter™ 1 vstup pro displej 4200 8,4", 4 vstupy pro displej 4600 10"

Imobilizér Volitelná výbava

Režim pedálu pro jízdu Pouze AutoPowr™

Brzdová soustava přívěsu (volitelně) Hydraulická a/nebo vzduchová soustava

Pneumatická brzdová soustava přívěsu (volitelně) S elektromagnetickou spojkou kompresoru, hydraulickým ventilem, vysoušečem vzduchu

FARMSIGHT™ SERVICES

Prohlídka před dodáním Součástí balíčku In Base

Nastavení účtu MyJohnDeere™ Součástí balíčku In Base

Školení při předání stroje Součástí balíčku In Base

Monitorování stroje na dálku  
(včetně upozornění Expert Alerts)

Součástí balíčku In Base

NÁPLNĚ

Palivová nádrž (standard /volitelná), l 225/195 305/265 312/270

Chladicí kapalina motoru, l 22 27

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Rozvor náprav, mm 2 580 2 765

Šířka x výška x délka, mm 2 430 x 2 890 x 4 540 2 490 x 2 950 x 4 930

  Měřeno s přírubovou nápravou, po střechu kabiny, od konzoly předního závaží po hák spodního závěsu, s největšími velikostmi předních a zadních pneumatik.

Světlá výška vozidla, mm 481 481 481 528 553 553

  Měřeno ve středu přední nápravy s největšími velikostmi předních a zadních pneumatik

Přepravní hmotnost, kg 6 000 6 100 6 200 6 400 6 900 7 100

  Měřeno s běžným vybavením

Maximální přípustná hmotnost, kg 8 950 9 950 9 950 10 450 11 250 11 750

VELIKOSTI PNEUMATIK

Maximální velikost pneumatik vpředu (průměr v cm) 540/65R24 
(134)

540/65R24 
(134)

540/65R24 
(134)

540/65R28 
(144)

600/65R28 
(152)

600/65R28 
(152)

Maximální velikosti pneumatik vzadu (průměr v cm) 600/65R38 
(178)

600/65R38 
(178)

600/65R38 
(178)

650/65R38 
(185)

710/70R38 
(200)

710/70R38 
(200)



56

Systém klimatizace obsahuje chladivo R134a, fluorový skleníkový plyn potenciálem globálního oteplování 1430.

S P E C I F I K AC E  M O D E L Ů  6 R  S  V E L K Ý M  R Á M E M

MODEL 6175R 6195R 6215R 6230R 6250R

VÝKON MOTORU 

Jmenovitý výkon (ECE-R120), k (kW) 175 (129) 195 (143) 215 (158) 230 (169) 250 (184)

Jmenovitý výkon s IPM (ECE-R120) 
při 2 100 ot/min, k (kW)

215 (158) 235 (173) 255 (188) 270 (199) 290 (213)

MAXIMÁLNÍ VÝKON MOTORU (ECE-R120), K (KW) 193 (142) 215 (158) 237 (174) 253 (186) 275 (202)

MAXIMÁLNÍ VÝKON MOTORU S IPM (ECE-R120), K (KW) 223 (164) 243 (179) 259 (190) 280 (206) 300 (221)

Rozsah konstantního výkonu, ot/min 2 100-1 600

Záloha točivého momentu, % procenta 40

Maximální točivý moment, Nm (při 1 600 ot/min motoru) – 
bez navýšení výkonu

817 910 1 004 1 074 1 167

Jmenovité otáčky, ot/min 2 100

Značka John Deere Power Systems

Typ PowerTech™ PVS PowerTech™ PSS

Recirkulace výfukových plynů Filtr pevných částic (DPF) bez nutnosti výměny, oxidační katalyzátor pro vznětové motory (DOC) 
a selektivní katalytická redukce (SCR) s použitím kapaliny AdBlue (DEF)

Vzduchový filtr motoru Vzduchový filtr PowerCore® G2 s předčištěním Externí filtr na sloupku A s předčističem

Plnění Turbodmychadlo s proměnnou geometrií lopatek Dvě sériově zapojená turbodmychadla

Počet válců/zdvihový objem 6/6,8 l

Chladicí soustava Dělená chladicí soustava s tepelně řízenou viskózní spojkou 
ventilátoru a samostatným ventilátorem chladiče stlačeného 

vzduchu

Dělená chladicí soustava, tepelně řízená 
spojka elektrického ventilátoru, 
samostatný ventilátor chladiče 

stlačeného vzduchu

Systém vstřikování paliva a řízení Vysokotlaký systém common rail se vstřikovacím tlakem 250 MPa, elektronicky řízený

PŘEVODOVKY

POWRQUAD™ PLUS

20/20 2,5 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ – –

AUTOQUAD™ PLUS

20/20 2,5 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ – –

20/20 2,5 − 50 km/h ▪ ▪ ▪ – –

AUTOQUAD™ PLUS ECOSHIFT

20/20 2,5 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ – –

DIRECTDRIVE

2,7 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ – –

2,7 − 50 km/h ▪ ▪ ▪ – –

AUTOPOWR™

0,05 − 40 km/h ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

0,05 − 50 km/h ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

NÁPRAVY

Odpružená přední náprava Přední náprava MFWD s odpružením Triple Link (TLS™ Plus) 
standardně; hydropneumatické, trvale aktivní, tříramenné 

samovyrovnávací zavěšení přizpůsobující se zatížení

Brzděná přední náprava MFWD 
s odpružením Triple Link Suspension 

(TLS™ Plus) ve standardní výbavě, 
hydropneumatické trvale aktivní 

tříramenné samovyrovnávací zavěšení 
přizpůsobující se zatížení

Dráha pružení s TLS™ Plus Dráha odpružení 100 mm

Závěr diferenciálu přední nápravy Samosvorný diferenciál, volitelný 100 % závěr diferenciálu 100 % závěr diferenciálu ve standardní 
výbavě

Závěr diferenciálu zadní nápravy Elektrohydraulická spojka chlazená olejem

Zadní náprava Přírubová náprava/náprava s hřebenovou tyčí a pastorkem

ŘÍZENÍ

Typ Dynamické snímání zatížení, hydrostatické měření průtoku; variabilní posilovač řízení volitelně

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA

Typ Systém s kompenzací tlaku a průtoku (PFC) s funkcí snímání zatížení

Průtok při jmenovitých otáčkách motoru 
standard/volitelně, l/min

114/155 160 (max. dostupný průtok při 
1 500 ot/min)

Počet ventilů vnějších okruhů Až 6+3

Koncovky PowerBeyond Volitelná výbava

Olej k dispozici pro vnější okruhy,l 42 –

Olej k dispozici s přídavnou olejovou nádrží, l 55 80



57

MODEL 6175R 6195R 6215R 6230R 6250R

TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS – ZADNÍ

Typ Elektronická regulace spodních táhel; plynulé řízení zatížení a hloubky, plovoucí poloha

Kategorie III III

Maximální zdvihací síla v upínacích bodech, kg 8 500 8 500 9 550 10 400

Zdvihací síla v celém rozsahu 
(OECD 610 mm), kg

4 850 4 850 5 450 7 000

Zdvihací síla v celém rozsahu 
(OECD 1 800 mm), kg

3400 3400 3 800 4 300

TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS – ČELNÍ

Typ Přední závěs řízený zadním ventilem vnějšího okruhu 
(varianta Economy) nebo speciálním ventilem vnějšího okruhu 

(varianta Premium)

Čelní závěs řízený příslušným 
ventilem vnějšího okruhu v základu

Kategorie IIIN

Maximální zdvihací síla v upínacích bodech, kg 4 000 5 000

Zdvihací síla v celém rozsahu 
(OECD v upínacích bodech), kg

3 300 4 400

ZADNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL

Typ Elektrohydraulicky spínaný, olejem chlazená lamelová spojka

Otáčky motoru při jmenovitých otáčkách 
vývodového hřídele s volbou 540/540E/1 000

1 950/1 721/1 950

Otáčky motoru při jmenovitých otáčkách 
vývodového hřídele s volbou 540/1 000/1 000E

1 761/1 989/1 756 1 618/2 012/1 659

PŘEDNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL, VOLITELNĚ

Typ Elektrohydraulicky spínaný, chlazený olejem, výkon 80 kW Elektrohydraulicky spínaný, chlazený 
olejem, výkon 115 kW

Otáčky motoru při jmenovitých otáčkách 
vývodového hřídele (1 000), ot/min

1 969

KABINA

Specifikace Kabina ComfortView™ se 2 panoramatickými dveřmi nebo B-sloupkem vlevo a displejem Generation 4 
CommandCenter™

Odpružení (volitelně) Nastavitelné hydraulické odpružení kabiny HCS Plus

Hladina hluku v úrovni uší pracovníka obsluhy, dB(A) 71

Velikost prosklené plochy, m² 6,11

Vnitřní prostor kabiny, m³ 3,33

Displej Displej Generation 4 CommandCenter™ 4200 7" nebo 4600 10"

OSTATNÍ

Příprava na AutoTrac™ Volitelná výbava Standard

Příprava na ISOBUS Standard Standard

Vstupy pro video CommandCenter™ 1 vstup pro displej 4200 8,4", 4 vstupy pro displej 4600 10"

Imobilizér Volitelná výbava

Režim pedálu pro jízdu Pouze AutoPowr™ Standard

Brzdová soustava přívěsu (volitelně) Hydraulická a/nebo vzduchová soustava

Pneumatická brzdová soustava přívěsu (volitelně) S elektromagnetickou spojkou kompresoru, hydraulickým ventilem, vysoušečem vzduchu

FARMSIGHT™ SERVICES

Prohlídka před dodáním Součástí balíčku In Base

Nastavení účtu MyJohnDeere™ Součástí balíčku In Base

Školení při předání stroje Součástí balíčku In Base

Monitorování stroje na dálku (včetně upozornění 
Expert Alerts)

Součástí balíčku In Base

NÁPLNĚ

Palivová nádrž (standard/volitelná), l 395/335 470/410

Chladicí kapalina motoru, l 28 29

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Rozvor náprav, mm 2 800 2 900

Šířka x výška x délka, mm 2 550 x 3 160 x 5 050 2 550 x 3 250 x 5 190

  Měřeno s přírubovou nápravou, po střechu kabiny, od konzoly předního závaží po hák spodního závěsu, s největšími velikostmi předních a zadních pneumatik.

Výška od středu zadní nápravy po horní část kabiny 
(bez majáku), mm

2 183 2 273

Poloměr otáčení, m 5,62 6,32

  Dle ISO789-3 měřeno s pneumatikami 600/65R30 s rozchodem kol 2 050 mm a tlakem vzduchu v pneumatikách na rovině 1,6 bar

Přepravní hmotnost, kg 8 300 8 400 8 500 9 300

  Měřeno s běžným vybavením

Maximální přípustná hmotnost, kg 12 700 13 450 13 450 15 000

VELIKOSTI PNEUMATIK

Maximální velikost předních pneumatik (SRI) 600/70 R30 (SRI 725) 600/70R30 (SRI 750)

Maximální velikost zadních pneumatik (SRI) 800/70R38 (SRI 975)



58

American Society of Agricultural and Biological Engineers 
(Americká společnost zemědělských a biologických inženýrů) 
je vzdělávací a vědecká organizace, která se věnuje 
pokrokovému inženýrství aplikovatelnému na zemědělské, 
potravinářské a biologické systémy. Společnost ASABE se 
sídlem v St. Joseph ve státě Michigan byla založena v roce 1907 
a má 8 000 členů ve více než stovce zemí.

T E C H N I C K É  Ú DA J E  N A K L A DAČ E

Hodnoty se mohou lišit v závislosti na nastavení nebo konfiguraci traktoru a předního nakladače.

EXTRA VELKÝ RÁM 6R

MODEL NAKLADAČE

VYROVNÁVACÍ SYSTÉM

Přední pneumatiky

Zadní pneumatiky

PŘEDNÍ NAKLADAČ

Lžíce

Hmotnost lžíce kg

Zdvihací síla při plné výšce Měřeno 800 mm od osy otáčení (V) kg

Maximální výška zdvihu (A) mm

Dosah v maximální výšce (D) mm

Časy cyklů Zvednutí nakladače s

VELKÝ RÁM 6R

MODEL NAKLADAČE

VYROVNÁVACÍ SYSTÉM

Přední pneumatiky

Zadní pneumatiky

PŘEDNÍ NAKLADAČ

Lžíce

Hmotnost lžíce kg

Zdvihací síla při plné výšce Měřeno 800 mm od osy otáčení (V) kg

Maximální výška zdvihu (A) mm

Dosah v maximální výšce (D) mm

Časy cyklů Zvednutí nakladače s

STŘEDNÍ RÁM 6R

MODEL NAKLADAČE

VYROVNÁVACÍ SYSTÉM

Přední pneumatiky

Zadní pneumatiky

PŘEDNÍ NAKLADAČ

Lžíce

Hmotnost lžíce kg

Zdvihací síla při plné výšce Měřeno 800 mm od osy otáčení (V) kg

Maximální výška zdvihu (A) mm

Dosah v maximální výšce (D) mm

Časy cyklů Zvednutí nakladače s

MALÝ RÁM 6R 6110/6120/6130R

MODEL NAKLADAČE 623M

VYROVNÁVACÍ SYSTÉM MSL

Přední pneumatiky 540/65R24

Zadní pneumatiky 600/65R38

PŘEDNÍ NAKLADAČ

Lžíce 2 200 Standard

Hmotnost lžíce kg 244

Zdvihací síla při plné výšce Měřeno 800 mm od osy otáčení (V) kg 1 765

Maximální výška zdvihu (A) mm 4 120

Dosah v maximální výšce (D) mm 752

Časy cyklů Zvednutí nakladače s 6,6



59

U

W

V

X

ZZ

W

XX

D

D2

D3

G

L

N

M

J C B A

E

F
H

Y Z

WB

1,5 m

800 mm

800 mm

800 mm

P O T Ř E B U J E T E 
DA L Š Í 

P O D R O B N O S T I ?

Navštivte sekci předních  
nakladačů na webu John Deere.

6230/6250R

683R

MSL

600/70R30

650/85R38

2 450 Heavy Duty

356

2 538

4 520

1 215

4,2

6175/6195/6215R

663R 683R

NSL MSL MSL

600/65R28

710/70R38

2 450 Heavy Duty

356 356 356

1 857 2 352 2 506

4 520 4 520 4 480

1 004 1 004 1 335

4,0 3,9 4,2

6135/6145/6155R

643M 643R 663R

MSL NSL MSL NSL MSL

480/70R28 540/65R28

580/70R38 650/65R38

2 200 Standard Heavy Duty 2 150 mm Heavy Duty 2 450 mm

244 310 310 355 355

1 875 1 817 2 279 1 844 2 327

4 300 4 300 4 300 4 495 4 495

638 841 841 1 026 1 026

4,7 3,7 3,5 4,0 3,9

6110/6120/6130R

643M 623R 643R

MSL NSL MSL NSL MSL

540/65R24 480/70R24

600/65R38 520/70R38

2 200 Standard 1 850 Standard 2 200 Heavy Duty

244 236 236 310 310

1 918 1 757 2 272 1 770 2 330

4 159 4 124 4 124 4 151 4 151

920 759 759 982 982

4,5 3,4 3,5 3,3



Na naši podporu se můžete spolehnout. Za účelem pomoci, vyřešení 
problému i dodání náhradního dílu. Stačí se ozvat a naši technici 
proškolení přímo ve výrobě jsou připraveni vyřešit problém za vás, 
výhradně s použitím originálních dílů a příslušenství John Deere. 
Náš závazek ke kvalitě se nezastavuje u strojů. Nabízíme také 
možnosti financování, které budou zaručeně vyhovovat vašemu 
rozpočtu a plánům.

Tento dokument byl vytvořen pro celosvětové účely. Ačkoli jsou zde uvedeny 
všeobecné informace, obrázky a popisy, některé obrázky a údaje mohou obsahovat 
nabídky z oblasti financí, úvěru, pojištění a výrobků a příslušenství, které ve všech 
regionech nejsou k dispozici. Podrobné informace získáte u svého místního prodejce. 
Společnost John Deere si vyhrazuje právo na změnu parametrů a provedení výrobků 
popsaných v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Zelenožlutá barva,  
logo jelena ve výskoku a nápis JOHN DEERE jsou obchodní značkou společnosti  
Deere & Company.

YY
20

14
18

5C
ZE

_C
Z 

05
/2

0

NOTHING RUNS  
LIKE A DEERE™


